
 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Исполнительного комитета 

Набережно-Морквашского сельского поселения за 3 квартал  2015 года. 

 

Заслушав и обсудив отчет  Главы Набережно-Морквашского сельского 

поселения Гаязова И.Х. «Об исполнении бюджета Исполнительного комитета 

Набережно-Морквашского сельского поселения за 3 квартал 2015 года»,  

 

 

Совет 

Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Решил: 

1. Утвердить отчет  «Об исполнении бюджета Исполнительного комитета 

Набережно-Морквашского сельского поселения за 3 квартал 2015 года» 

(Приложение № 1). 

               2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 

Набережно- Морквашского сельского поселения. 

 

Председатель Совета,  

Глава Набережно-Морквашского  

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                     И.Х.Гаязов  
 

 

 

 

          08.10.2015                                                           № 2-15 



Приложение  № 1 

к решению Совета  

Набережно - Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан  

от  08.10.2015 года № 2-15 

 

отчет по доходам за 3 квартал 2015 г 

на 01.10.2015 г. 

Набережно-Морквашскому СП Верхнеуслонского муниципального района РТ 

Единица измерения: тыс.руб. 

№ Наименование Дохода 

План 

2015  

год 

План на 3 

квартал 

2015 г 

Факт в 3 

квартале 

2015 г. 

% 

исполнения 

от плана 

2015 г 

% 

исполнения 

от плана за 

3 квартал 

2015 г 

1 
Налог на доходы 

физических лиц 
259,0 64,8 71,8 27,7 110,9 

2 
Налог на имущество 

физических лиц 
646,0 161,5 308,7 47,8 191,1 

3 
Земельный налог с 

организаций 
1869,0 467,3 626,4 33,5 134,1 

4 
Земельный налог с 

физических лиц 
1164,0 291,0 989,6 85,0 340,1 

5 
Государственная 

пошлина 
1,0 0,3 4,0     

6 Арендная плата     1,6     

7 Штрафы, санкции     15,0     

  
Всего собственные 

доходы 
3939,0 984,8 2160,6 54,9 219,4 

8 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 
1423,0 355,8 112,1     

  Итого 5362,0 1340,5 2272,7 42,4 169,5 

 

 

 

 

 

 



Расходы за 3 квартал 2015 год 

Набережно-Морквашское СП Верхнеуслонского муниципального района РТ 

      

тыс.руб. 

№ Вид расхода 
Ассигнования 

2015  год 

План 

на 3 

кварта

л 

Расход за 

3 

квартал 

% 

исполнени

я за год 

% 

исполнени

я за 3 

квартал 

1 Совет 453,80 113,45 149,10 32,9 131,4 

2 Управление из них 552,70 138,18 135,80 24,6 98,3 

3 Услуги связи     2,20     

4 
Услуги водителя 

легк.авто 
    13,80 

    

5 Электроэнергия 20,10         

6 ГСМ     4,80     

9 

Другие 

общегосударственные 

вопросы в том числе 

232,20 58,05 94,30 

40,6 162,4 

10 

Уплата налога на 

имущество 

организаций 

    12,10 

    

11 

Обеспечение 

пожарной 

безопасности 

220 800,00 
55 

200,00 
50,00 0,0 0,1 

13 
Коммунальное 

хозяйство 
273,90 68,48 50,70 18,5 74,0 

  в т.ч. Электроэнергия     9,00     

14 
Благоустройство в 

том числе 
1 320,80 330,20 101,80 

7,7 30,8 

15 Уличное освещение 254 000,00   32,10     

16 Содержание дорог     55,20     

17 Культура из них 553,80 138,45 
406581,1

1 
73416,6 

293666,4 

 

18 Электроэнергия 91 400,00         

19 Газоснабжение 269 000,00         

20 канцтовары     5,00     

21 Итого 5 864,00 1 466,00 1 200,70 20,5 81,9 

 

 

Председатель Совета, 

Глава Набережно-Морквашского  

сельского поселения  

Верхнеуслонского 

муниципального района                                                               И.Х.Гаязов 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


